CONTRATADA: 
PEDRO GONÇALVES GIL-ME inscrita no Cadastro 
Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ do Ministério da 
Fazenda sob o N° 18.802.738/0001-38   OBJETO: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
CORRETIVA E PREVENTIVA DE REFRIGERAÇÃO 
EM GERAL.VALOR TOTAL R$ 325.030,00 (trezentos 
e vinte e cinco mil, e trinta reais) DOTAÇÃO UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA. UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.02 – 
Gabinete do Prefeito FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 04. 
122. 0005 PROJ. ATIVIDADE: 2003 – Manutenção e 
Func. Das Atividades do Gabinete do Prefeito 
3.3.90.30.00:Material de Consumo UNID. 
ORÇAMENTÁRIA: